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Depressiya ruhiy kasallik boʻlib, u odamda hayotga boʻlgan umidsizlik, 

odamlarga boʻlgan ishonchsizlik, tushkunlik, yolgʻizlik, stress, toʻxtovsiz xavotirlanish 

va shu kabi yomon (negativ) hissiyotlarni uygʻotishi mumkin. Oʻta jiddiy holatlarda, 

baʼzilar sigaret chekish, spirtli ichimliklar ichish, meyoridan ortiqcha uxlash kabi 

yomon illatlar bilan oʻzlarini chalgʻitishga urinishadi. Oʻsmir yoshidagi bolalarning 

juda koʻp musiqa tinglashi depressiyadan qiynalishlariga sabab boʻlishi mumkin. 

Depressiya vaqtida inson ortiqcha miqdorda taom isteʻmol qilishi ham mumkin. Asosiy 

depressiya (klinik depressiya) ikki haftadan ortiq davom etadigan kuchli yoki jiddiy 

alomatlarga ega. Bu alomatlar kundalik hayotga aralashadi. 

Depressiya turlari: Bipolyar depressiya - bipolyar buzilishi bilan odamlar past 

kayfiyat va juda yuqori energiya muqobil muddatlari bor davrlar. Past davr mobaynida 

ular gʻamgin yoki umidsiz yoki energiya yetishmasligi kabi depressiya belgilariga ega 

boʻlishi mumkin. Perinatal va tugʻruqdan keyingi depressiya: “Perinatal” tugʻilgan 
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atrofida anglatadi. Koʻp odamlar bu turga postpartum depressiya deb murojaat 

qilishadi. Perinatal depressiya bir chaqaloqni keyin homiladorlik davrida va bir 

yilgacha sodir boʻlishi mumkin. Belgilari orqasida borish qaysi kichik achinish sabab, 

tashvish yoki stress. Doimiy depressiv buzuqlik: PDD ham dysthymia sifatida tanilgan. 

PDD belgilari asosiy depressiyadan kamroq. Lekin odamlar ikki yil yoki undan 

koʻproq vaqt davomida PDD alomatlarini boshdan oʻtkazadilar. Premenstrual disforik 

buzilish: Premenstrual disforik buzilish premenstrual buzilish (PMS) ning ogʻir shakli 

hisoblanadi. Bu ularning hayz qadar yetakchi  kun yoki hafta ichida ayollarni taʻsir 

qiladi. Psikotik depressiya: psikotik depressiya bilan odamlar ogʻir depressiv alomatlar 

va delusions yoki gallyutsinatsiyalar bor. Delusions aslida asoslangan  narsalar emas, 

unda gʻayritabiiy eʻtiqod bor,  Mavsumiy hissiy buzuqlik (SAD): mavsumiy 

depressiya, yoki mavsumiy hissiy buzuqlik, odatda kech kuzda va erta qishda 

boshlanadi. Koʻpincha bahor va yoz oylarida ketadi. 

Depressiya (lot. depressio - bosilish, susayish) Koʻpincha depressiya deb 

ataladigan depressiv buzilish murakkab holat. Bu gʻamgin boʻlishdan yoki shunchaki 

qiyin davrni boshdan kechirgandan koʻra murakkabroq. Depressiya – bu omillar 

kombinatsiyasi taʻsirida boʻlgan va jiddiy qabul qilinishi kerak boʻlgan haqiqiy ruhiy 

kasallik. Toʻgʻri tarkibiy qismlar kimdir uchun birlashganda, depressiya alomatlari 

boshlanadi va davolanmasa, halokatli boʻlishi mumkin.  

Depressiya davrida yoshlarda kunlar, haftalar yoki oylar davom etishi mumkin 

boʻlgan qaygʻu, uyqusizlik yoki energiya yetishmasligi his qilinadi. Yoshlar uxlash, 

ovqatlanish yoki gigiena tartibini oʻzgartirishi mumkin va doʻstlari bilan uchrashishni 

yoki ishga ketishni toʻxtatishi mumkin. Bundan tashqari, ular ilgari sevimli 

mashgʻulotlari kabi zavqlanadigan narsalar bilan qiziqmasligini ham sezishi mumkin. 

Tugʻruqdan keyingi depressiya bilan ogʻrigan insonlar, shuningdek, oʻz chaqalogʻi 

haqida oʻzlarini uzoq his qilishlari, ularga gʻamxoʻrlik qilish qobiliyatiga shubha 

qilishlari va oʻzlariga yoki chaqalogʻiga zarar yetkazish kabi qaygʻuli fikrlar va his -

tuygʻularni boshdan kechirishlari mumkin. 

Baʻzida, depressiya davrini boshdan kechirayotganlar oʻzlarini umidsiz his 

qilishlari mumkin yoki hayot endi yashashga arzimaydi, bu oʻz joniga qasd qilish 

fikrlari bilan kelishi mumkin. Bunday kasallikka chalingan yoshlarda oʻz joniga qasd 

qilish haqidagi fikrlarga eʻtibor qaratish lozim. 

Ehtimol, siz ruhiy tushkunlikka tushgan yoshlarni bilasiz, chunki bu holat tez -tez 

uchrab turadi. Dunyo aholisining 7% dan ortigʻi keyingi yillarda kamida bitta katta 

depressiya epizodini boshidan kechirdi . Depressiya belgilari va alomatlarini tan olish, 

hayotingizda bu kasallikka chalinganlarni qoʻllab-quvvatlashga imkon beradi. Siz 

depressiyani oʻzingiz boshdan kechirayotgan boʻlishingiz mumkin, yoki kimnidir 

bilasiz. Qanday boʻlmasin, yordam mavjud. 
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Inson hayotga kelar ekan uning atrofidagi atrof-muhit, yaqin kishilar, taʻlim olish 

jarayoni hatto iqlim ham uning salomatligiga, ruhiy holatiga taʻsir qilishi mumkin. 

Ayniqsa, oʻsmirlarning ruhiy sogʻligi   bilan muntazam qiziqish, ularni nazoratga olish 

depressiv - salbiy holatlarning oldini olishga albatta, yordam beradi. Bu esa kelajakda 

bola oʻz oʻtmishidan afsuslanib, siniqib yurishiga sabab bo’lmaydi. 
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